[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.08.2017

	№
	36-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 28.08.2017 №26), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:
1.1. Бахвалова Сергея Анатольевича, учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения лицея пгт Красная Поляна Вятскополянского района Кировской области, за большую работу по военно-патриотическому воспитанию обучающихся лицея.
1.2. Гарипова Марселя Гамировича, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района Кировской области, за эффективную организацию работы с обучающимися по военно- патриотическому воспитанию.
1.3. Муллагалееву Ойзилю Исмаковну, учителя химии, заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы дер. Средние Шуни Вятскополянского района Кировской области, за плодотворную работу и достигнутые успехи в организации учебного и воспитательного процесса.
2. Рекомендовать вышеуказанным учреждениям, возбудившим ходатайства о награждении, вручить сотрудникам, награжденным Благодарственным письмом Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	М.Г. Мякишева

Н.Е. Шерстнева